АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ЦВЫЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2024 года
             № 09-21-а
Об утверждении перечня объектов теплоснабжения Цвылёвского сельского поселения, в отношении которых планируется заключить концессионное соглашение в 2024 году
На основании пункта 3 статьи 4 Федерального Закона от 21 июля 2005 года №115 «О концессионных соглашениях» администрация муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества объектов теплоснабжения Цвылёвского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2024 году. (Приложение).

2. Разместить утвержденный перечень муниципального имущества объектов теплоснабжения Цвылёвского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году на официальном сайте Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области http://tikhvin.org/gsp/cvyljovo/.
3. Постановление вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации
Цвылёвского сельского поселения

В. А. Ефимов
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Цвылёвского сельского поселения

от 25 января 2024 года № 09-21-а
(приложение)
Перечень муниципального имущества объектов теплоснабжения Цвылёвского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году
	№
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Характер строительства (строительство, реконструкция)
	Виды деятельности с использованием (эксплуатацией) объекта
	Технико-экономические показатели объекта

	1
	Тепловые сети
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво
	Реконструкция 1 участка тепловых сетей, протяженность 175 м
	Объект теплоснабжения
	Общая протяженность 4600 м

Сведения о составе и описание имущества, подлежащего реконструкции

(реконструируемое имущество – тепловые сети)
	№ пп
	Наименование объекта
	Место нахождения

	1.
	Реконструкция 1 участка тепловых сетей:

- от точки «А» до УТ-6 и жилых домов 50, 52;
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Цвылёвское сельское поселение, пос. Цвылёво